PATOS AO DISTRITO DE CAMPESTRE
E NA LOCALIDADE DE CROATÁ AO
DISTRITO DE CEDRO.

PRÓPRIA 1,00 Serviço 913.294,8
0

684.971,1
0 684.971,10

VALOR TOTAL 684.971,10

Adjudicado para QUATRO I CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 18.020.126/0001-93, 
pelo melhor valor de R$ 684.971,10  (seiscentos e oitenta e quatro mil, novecentos e 
setenta e um reais e dez centavos), em 08/01/2026.

assinado eletronicamente
Antonio Garcia Lima Filho